
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24187-2012 z dnia 2012-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych do / z Budapesztu, Berlina, Wilna wraz z rezerwacją.

2.Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił realizację oraz wystawił kaŜdy bilet: a) na przelot bezpośredni, w

tym samym dniu,...

Termin składania ofert: 2012-02-06

Warszawa: Zakup biletów lotniczych do / z Budapeszt u, Berlina, Wilna

Numer ogłoszenia: 54669 - 2012; data zamieszczenia:  08.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 24187 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup biletów lotniczych do / z Budapesztu, Berlina,

Wilna.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup biletów lotniczych do / z

Budapesztu, Berlina, Wilna wraz z rezerwacją. 2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zapewnił realizację oraz

wystawił kaŜdy bilet:a) na przelot bezpośredni, w tym samym dniu, b) w klasie ekonomicznej , c) na ten sam lot,

d) preferowane wyloty w godzinach rannych (8-12) lub popołudniowych (12-18). 3. Zamawiający dopuszcza

składanie ofert częściowych w podziale na 6 zadań.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.45.90.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane przez unię Europejską w ramach projektu pt. Bezpieczne

imprezy masowe w duŜych aglomeracjach UE: działanie Policji w zapobieganiu i zwalczaniu przestępstw im

towarzyszącym (program UE zapobiegania i zwalczanie przestępczości ISEC).

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa:  Zakup 5 biletów lotniczych na trasie Budapeszt - Warszawa - Budapeszt

Część NR: 2   Nazwa:  Zakup biletów lotniczych na trasie Berlin - Warszawa - Berlin

Część NR: 3   Nazwa:  Zakup biletów lotniczych na trasie Wilno - Warszawa - Wilno

Część NR: 4   Nazwa:  Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Berlin - Warszawa

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Gładun - OKEYTRAVEL.PL, ul. Profesora Wicherkiewicza 11 lok. 8, 30-389 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5025,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3450,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2930,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6900,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Gładun - OKEYTRAVEL.PL, ul. Profesora Wicherkiewicza 11 lok. 8, 30-389 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5025,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6250,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2845,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 9460,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Gladun - OKEYTRAVEL.PL, ul. Profesora Wicherkiewicza 11 lok. 8, 30-389 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7034,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3445,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7270,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.02.2012.

2 z 3



Część NR: 5   Nazwa:  Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Wilno Warszawa

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Gładun - OKEYTRAVEL.PL, ul. Profesora Wicherkiewicza 11 lok. 8, 30-389 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5025,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5750,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2995,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6755,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Paweł Gladun - OKEYTRAVEL.Pl, ul. Profesora Wicherkiewicza 11 lok. 8, 30-389 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7034,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3145,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7950,00

Waluta:  PLN.

3 z 3


